РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июля 2019 года

	№ 104/436-4

	г. Сорск

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  города Сорска Республики Хакасия шестого созыва

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» Колосницына Сергея Юрьевича от 24 июля 2019 года и зарегистрированного постановлением территориальной избирательной комиссии города Сорска от 23.07.2019 года № 102/426-4 «О регистрации Колосницына Сергея Юрьевича кандидатом в депутаты Совета депутатов города Сорска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10», в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 31 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Колосницына Сергея Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
2. Выдать копию настоящего постановления Колосницыну Сергею Юрьевичу.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии                                                    Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии                                                          Е.В.Соловьева

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

????????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????O ???????A

??????O?

????O ??????????

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

5

ию

л

я 2019 года

№

104/436

-

4

г. Сорск

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов

города

Сорска Республики Хакасия шестого созыва

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета депутатов города

Сорска Республики Хакасия шестого созыва по одномандатному

избирательному округу №

10

, выдвинутого

избирательным объединением

«Хакасское

региональное отделение Политической партии ЛДПР

–

Либерально

-

демократической партии России»

Колосницына Сергея

Юрьевича от 24 июля 2019 года и зарегистрированного постановлением

территориальной избирательной комиссии города Сорска от

23.07.2019 года

№

102/

426

-

4

«О регистрации Колосницына Сергея Юрьевича кандидатом в

депутаты Совета депутатов города Сорска шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 10

»,

в

соответствии с пунктом 30

статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных

гарантиях

избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 11 статьи 31 Закона Республики Хакасия «О

выборах

глав муниципальных образований и депутатов представительных органов

муниципальных образований в Республи

ке Хакасия»,

территориальная

избирательная комиссия города Сорска

постановляет

:

1.

Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета

депутатов города Сорска Республики Хакасия шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №

10

Колосницына Серге

я

Юрьевича, выдвинутого

избирательным объединением «Хакасское